JAWAPAN : (MENTERI DI JABATAN PERDANA MENTERI )

Tuan Yang Dipertua,

Untuk makluman, Lembaga Tabung Haji (TH) telah menanggung subsidi haji

berjumlah RM576.38 juta untuk 58,118 jemaah haji rayuan termasuk pengiring

yang menunaikan haji kali pertama secara Muassasah, bagi tempoh 5 tahun

daripada 2014 hingga 2018 (1435H hingga 1439H).

Sekian. Terima kasih.